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Analitinės svarstyklės KERN ALJ 250-4AM

Kaina:
1728.31 € (be PVM)
2091.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ANALITINĖS SVARSTYKLĖS KERN ALJ 250-4AM
Analitinės svarstyklės KERN ALJ 250-4AM – tikslios laboratorinės svarstyklės su grafiniu ekranu, skirtos
patogiam ir efektyviam svėrimui. Įrenginys idealiai tinka laboratorijoms, kur svarbus greitas darbas ir
aiškus duomenų pateikimas.
Grafinis ekranas su daugiakalbėmis instrukcijomis (DE, EN, FR, IT, ES, PT) palengvina naudojimą ir
sumažina klaidų tikimybę. Trumpas stabilizavimo laikas leidžia greitai gauti patikimus rezultatus, o
kontrolinio svėrimo funkcija padeda tiksliai dozuoti ir rūšiuoti. Integruota receptų atmintis leidžia saugoti
ingredientus ir jų tikslines reikšmes. Kompaktiškas dizainas ir stiklinis apsauginis skydas užtikrina patogų
darbą net ribotoje erdvėje. Komplektacijoje - apsauginis darbo dangtis.
PRIVALUMAI

Grafinis ekranas su aiškiomis naudotojo instrukcijomis keliomis kalbomis
Greitas stabilizavimas (apie 4 s)
Kontrolinis svėrimas su vizualiniu ir garsiniu signalu
Dozavimo pagalbos funkcija su stabilumo ir filtro nustatymais
Vidinė atmintis receptams su ingredientų pavadinimais ir tikslinėmis vertėmis
Patogus naudotojo valdymas per ekraną
Didelis stiklinis apsauginis skydas su 3 stumdomomis durelėmis
Kompaktiškas ir tinkamas mažoms darbo vietoms dizainas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svėrimo talpa [Max]: 250 g
Skaitymo tikslumas [d]: 0,100 mg



Pakartojamumas: 0,100 mg
Linijiškumas: 0,300 mg
Mažiausias svoris (USP): 200 mg
Skiriamoji geba: 2 500 000
Stabilizavimo laikas laboratorinėmis sąlygomis: 4 s
Įšilimo laikas: 8 val.
Kalibravimas: vidinis (automatinis)
Svėrimo sistema: jėgos kompensavimas
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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